

UNITY TOWER.

Plot # 8 C, Block-6, P.E.C.H.S, Karachi 75400, Pakistan Phone: +92 21 34373605-7

Fax: 92 21 34373608 Email: info@unityfoods.pk Website: www.unityfoods.pk

December 23, 2021

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi

Dear Sir,

Credit of Unpaid Rights into CDC Accounts and Dispatch of Physical Letter of Rights

We would like to inform you that the Unpaid rights have been credited on **December 20, 2021** in the respective accounts of shareholders held with the Central Depository Company of Pakistan Limited.

Further, Letters of Rights have been dispatched on **December 22**, 2021 to the shareholders holding physical shares of the Company.

In this regard, an advertisement has been published on December 23, 2021 in "**The Nation**" and "**Daily Nawai-e-Waqt**" notifying the credit of Unpaid Rights into CDC and dispatch of Physical Letter of Rights; copies of the same are attached for your reference.

Yours truly

Syed Muhammad Tanq Nabeel Jafri Company Secretary

Encl:

- 1) Copy of Advertisement -English
- 2) Copy of Advertisement Urdu

CC:

The Executive Director Enforcement Department Securities and Exchange Commission of Pakistan NIC Building, Jinnah Avenue Islamabad amadi-ul-Awwal 18, 1443
THURSDAY,
December 23, 2021



UNITY FOODS LIMITED

CREDIT OF UNPAID RIGHTS INTO CDS / DISPATCH OF PHYSICAL LETTERS OF RIGHT (OFFER LETTERS)

We are pleased to notify our members of ordinary shares that unpaid rights have been credited into their respective CDS accounts in the ratio of 201 shares for every 1,000 ordinary shares held in their names as at close of business on December 10, 2021. Key dates relating to the Right Issue are as follows:

Activities	Dates
Subscription of right offer start date	December 23, 2021
Date of Commencement of trading of unpaid rights at Pakistan Stock Exchange	December 23, 2021
Last date of trading of unpaid rights	January 14, 2022
Last date of subscription of right offer	January 21, 2022
Date of Credit of right shares in CDS	February 10, 2022
BANGARAN -	

PAYMENT PROCEDURES:

Payment as indicated on Right Subscription Request or letter of Rights should be made by cash or crossed cheque or demand draft or payorder made out to the credit of "Unity Foods Limited- Right Shares Subscription Account" through below mentioned branches of Bankers to the Issue (BTIs) on or before January 21, 2022. Payment should be submitted to the BTIs along with Right Subscription Request or Letter of Rights duly filled in and signed by the subscriber(s). CDC has introduced Online Payment facility through 1Link for rights subscription. The Investor Account Holder can now make online payment for their respective rights subscribed against 1Bill Payment ID printed on the top right hand side of the Right Subscription Request (generated by CDS) through all the available online banking channels of 1Link's member banks (such as internet banking, Automated Teller Machines (ATM) and mobile banking).

Dissey trip	Branches for Payment	American Company	Branch Name and Code where the Account is Maintained	
Bank Limited		Approximately and the second	Askari Bank Clifton Branch-015	
Habib Bank Limited	All Branches	PK56 HABB 0000 4279 9217 8003	State Life Branch Karachi-042	

a) In case of Nonresident Pakistani / Foreign shareholder, the demand draft of equivalent amount in Pak Rupees should be sent to the Company Secretary, Unity Foods Limited at the registered office of the Company along with Right Subscription Request (both copies) duly filled and signed by the subscriber(s) with certified copy if NICOP/Passport well before the Last date of Payment,

 All cheques and drafts must be drawn in a bank situated in the same city where Right Subscription Request / Letter of Right is deposited. Cheque is subject to realization.

c) The BTIs will not accept Right Subscription Request /Letter of Right delivered by Post which may reach after the Closure of Business on January 21, 2022 unless evidence is available that these have been posted before last payment date.

EXERCISING THE RIGHT OFFER INTO CDS:

a) For Subscription of right offer, CDS Account holder will request in writing to his / her CDS Participant / Investor Account Services (IAS) Department to initiate Right Subscription Request into CDS on his / her behalf and CDC Participant / IAS Department will provide him / her two copies of Right Subscription Request printouts enabling him / her to make the payment with authorized BTIs as mentioned above.

b) Right Subscription Request can be initiated for full or partial Rights Offer. Intimation letters about credit of Unpaid Rights into CDS have been dispatched to the respective members at their given addresses. The Letter of Rights to members holding

shares in physical form have also been dispatched on December 22, 2021 at their registered addresses.

The shareholders holding shares of the Company in physical form should please note that under the CDC applicable Rights Shares Procedures, the Physical shareholder can renounce his / her letter of Rights by depositing into his /her own CDS investor or sub account to person who is investor or sub account holder with CDC. Furthermore, physical shareholder can renounce his / her Letter of Rights by filling the letter of Renunciation and Renouncee (s) can also get credit of right shares in book entry form in his / her own CDS Investor or sub account by filling details on Application of Renouncee (s) for Registration. Shareholders holding shares of the Company in physical form can also get credit of right shares in his /her own CDS Investor or sub account by providing his / her own CDS investor or sub account details on Letter on Acceptance. The shareholders holding shares of the Company in physical form should please read specific instructions given in Letter of Rights relating to splitting, renunciation, deposit into CDS, etc.

In case of any clarification / information on non-receipt of intimation Letter / Letter of Rights within reasonable time of this advertisement, the members are requested to contact Company's Shares Registrar M/s F.D. Share Registrar (Pvt.) Limited, 17th Floor, Saima Trade Tower A.I.I Chundrigar Road, Karachi, Pakistan Tel: (+92 21 3271905-6)-

Email:fdregistrar@yahoo.com;info@fdregistrar.com

Dated: December 23, 2021

By order of the Board Syed Muhammad Tariq Nabeel Jafri Company Secretary



CDS میں غیراداشدہ رائٹس کا کریڈٹ/رائٹس کے فویکل لیٹرزی تربیل (آفر لیٹرز)

ہم نہایت سرت کے ساتھ اپنے عمومی شیئر زر کھنے والے ارا کین کومظلے کررہے ہیں کہ غیر اواشدہ دائش آن کے معلقہ CDS اکا ڈیٹس ٹیل 10 وتبر 2021 وگو اُن کے نام پرموجود ہر 1000 عمومی شیئر زر 201 شیئر ز کے قاسب سے جج کروادیے گئے ہیں۔ رائٹ ایٹو کی اہم تاریخیس مندرجہ ڈیل ہیں۔

تاریخیں	بركيان
و2021ء 202ء	رائف آفر کے سیکر پیش کے آغاز کی تاریخ
2021 بر 2021،	پاکتان اشاک المجینی میں غیراداشدہ رائش کے کاروبارے آغاز کی تاریخ
14 جۇرى2022م	غيراداشده رائش كازيد تك كل ترزي تاريخ
، 2022ري 21	رائے آفری سیسکر پشن کی آخری تاریخ
10 فروري 2022م	CDS شرائك شيئرز وقع كروائي كاريخ

ادا يكى كريشكار:

(بيانكنگ خودكار فيلمشين (ATM) اورمو ياكل بينكنگ)

برائج كانام اوركود جهال اكاؤنث موجود ب	اكاؤتث نمبر	ادا لیکی کے لیے بینک کی شاخیں	بيك
صبيب بينك لمين أسليث لائف بالذيك براغي (0042)	PK56HABB0000427992178003	تمامثانيس	حبيب بينك لميثد
عرى بينك كلفش برائج (015)	PK87ASCM0000150100584233	تمامشافيس	عسرى بيئك لميثة

) پاکستان بیس دہائش پذیر نہ ہوئے/ غیر ملکی شیئر ہولڈرہوئے ک صورت بیس مساوی رقم کا پاکستانی روپ بیس ڈیمانڈ ڈراف کیٹی سیکر بیڑی فو ڈوز لمیٹنڈ کو کمپٹی کے رجسڑ ڈ آف کے بیچ می محمل پریشن ماہ رائٹ سیسکر پیشن کی درخواست (دونوں کنٹل) مجمد سیسکر اہمر(ذ) کے دستی اور قصد میں شدہ NICOP کیا سیورٹ کی کا کی کے ساتھ ادا گئی کی آخری تاریخ کے لیموسول ہوجانا جیا ہے۔

تمام چیکس اور ڈرانٹ ای شہر کے بینک سے بنوائے جانے چاہے ہیں جہاں رائٹ مهمکر پیش کی درخواست اُ لیٹرآ ف رائٹ جح کروایا گیا ہے۔ چیک ریکا انزیش سے شروط ہے۔

) 21 جؤدی 2022 موکو اروباری دن کے افترام کے بعد بذر ابعد داک موصول ہونے والی رائٹ سیسکر پٹن کی درخواست/ لیٹرآف رائٹ کوسلیم ٹیس کیاجائے گا، جب تک کداس بات کا کو کی جوت دستیاب نہ ہوکداوا کیگی کی آخری تاریخ کے میلے انہیں ڈاک مے حوالے کیا گیا ہو۔

CDS كذر يعرائك آفر كاصول:

-2021 7523

) CDS اکاؤنٹ ہولڈر، رائٹ آ فر کی سیسکر پشن کے لیے تتح یری طور پر اپنے CDS پاڑسیٹ / انویشراکاؤنٹ سرومز ڈپارٹمنٹ (IAS) کو درخواست دے گاگی کہ دو فاکس کی ایماء پر CDS میں رائٹ سیسکر پشن کی درخواست کے لیے شروعات کرے اور CDC پارٹسٹ آے رائٹ سیسکر پشن کی درخواست کی دونقو ل فراہم کر کے گا، جس کی مدرے دو فدکور دہالا BTIs کے ساتھ ادائیگ کر سے گا گاگی۔ رائٹ سیسکر پشن کی درخواست کھل یا جز وی رائٹس آ فرکے لیے کی جا کتی ہے۔

CDS میں غیر اداشدہ درائٹس کے کریلٹ کے بارے میں معلوماتی خطوط متعلقہ ارائیس کوأن کے دیئے گئے چوں پر دواند کردیئے گئے ہیں۔ فریکل شکل میں حصص رکھنے والے ارائین کو بھی لیٹرآ ف رائٹس 22 دکبر 2021 وکوان کے دجنر فی چوں پر چھنے گئے ہیں۔

فزیکل هل جی سیجنی کے شیز در کنے والے شیئر ہولڈر ذیراہ مربانی فوٹ فرمائی کہ CDC قابل اطلاق رائٹس شیئز د طریقہ کار کتھ ، فزیکل هل جی شیئر در کئے والے اپنے المحال میں شیئر در کے والے اپنے المحال میں میں شیئر در کے والے اپنے لیز ان CDS کا ذیع کی اکاؤٹ ہولڈر دو ہوئے گئے ہوئے کے اپن جی کروا کے اپنے لیز آف رائٹس ترک کر تکے ہیں اس کے علاوہ ور جزیش کے آف رائٹس ترک کر تکے ہیں اس کے علاوہ ور جزیش کے لیے دسترہ داری کا لیون میں بھا اپنے کی ایک کی ایک کی اس کے ملاوہ در جزیش کے دسترہ داری کی در فواحت پر تفصیل سے کہ کروا گئے ہیں۔ فزیکل کے اپنے کا کاؤٹٹ میں بھی کے دسترہ داری کی در فواحت پر تعرف کے مطابق کی المواد نے کہا کاؤٹٹ میں بھی کا فوٹٹ کی انسان میں کر کے اپنے در ایک شیئر زکوا ہے والے شیئر ہولڈرز نے التاس ہے کہ براہ میریا فی لیز آف رائٹس میں اور پر تھیں۔ درج تقدیم براک کر نے حک کر دائے ہیں۔ فزیکل شکل میں کہنی کے شیئر در کھے والے شیئر ہولڈرز سے التاس ہے کہ براہ میریا فی لیز آف رائٹس میں درج تقدیم برک کرنے حک میں کہ نے شیئر ولڈرز سے التاس ہے کہ براہ میریا فی لیز آف رائٹس میں درج تقدیم برک کرنے حک میں کہنے نے خواج میں میں کہنے کہنے کو کو میں جانے کہنے کہنے کا کو خواج میں ہوئی کے تو میں جانے کے دیکھ کرنے کی میں کہنے کر درکھ کے دیا جانے کی کھیل کے کہنے کر درکھ کے درکھ کی کھیل کی کھیل کے درکھ کی کھیل کے دو کر درخواج کر درکھ کے درکھ کے درکھ کی کھیل کے درکھ کے

ارا کین سے التهاس ہے کہ اس اشتہار کے شائع ہونے کے مناسب دقت کے اندر ، مزید معلومات اُوضاحت در کار ہونے یامعلوماتی لیزار لیزا ق رائٹس کی عدم فراہمی کی صورت میں کمپنی کے شیئر رجشر ادمیسرز ایف ڈی شیئر رجشر ار (پرائیویٹ) کمیٹل 17 دیں منزل، صائفہ ٹریڈٹا ور 7، آگی آگی چندریگار دو ، کراہی، یاکتان فون نبر 6-2271905 (92 21)) ای میل:info@fdregistrar.com پرائیل کریں۔

> بیم بورؤ سید محمد طارق نبیل جعفری سینی سیریزی

